Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района   Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2020                                                                                                                               №  19
с. Монастырка

О формировании совместных рейдовых групп по контролю  соблюдения пожарной безопасности и патрулированию лесов в пожароопасный сезон
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности на  территории населённых пунктов Северного   сельского поселения  на 2020 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сформировать на территории Северного сельского поселения патрульные группы  для контроля соблюдения пожарной безопасности и патрулирования лесов в пожароопасный сезон и патрульно-маневренную группу для реагирования на сообщения о возгорании лесов в пожароопасный сезон.

2. Утвердить состав патрульных групп для контроля соблюдения пожарной безопасности и патрулирования лесов в пожароопасный сезон на территории Северного сельского поселения согласно приложению № 1.

3. Утвердить график наземного патрулирования лесов в пожароопасный сезон патрульными группами для контроля  соблюдения пожарной безопасности на территории Северного сельского поселения согласно приложению № 2.

4. Утвердить состав патрульно-маневренной группы   реагирования  на сообщения о возгорании лесов в пожароопасный сезон на территории Северного сельского поселения согласно приложению № 3.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Северного сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Северного сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        6. Постановление Администрации Северного сельского поселения от 26.03.2019 № 23   «О формировании совместных рейдовых групп по контролю  соблюдения пожарной безопасности и патрулированию лесов в пожароопасный сезон» считать утратившим силу.
7. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Северного сельского поселения                                                                А.П. Майзер